

**COUNTY OF DELAWARE**  
**ADDENDUM # 1**  
**FESTIVAL OF LIGHTS INSTALLATION (ePAR-091725)**

The County of Delaware advertised on the County of Delaware's website/PennBid and in the Philadelphia Inquirer and Daily Times newspapers the Invitation to Bid for: FESTIVAL OF LIGHTS INSTALLATION (ePAR-091725) on August 19, 2025. Submissions are to be received via PennBid on Wednesday, September 17, 2025 @ 11:00 a.m.

---

**\*\*\*BID QUESTIONS, CLARIFICATIONS AND ANSWERS\*\*\***

**Questions #1:** Is this bid opportunity for electrical contractors only?

**Answer:** If the bidding entity is not an electric contractor, a licensed electrician must be included in the bid as being on site throughout the light installation and on call throughout the festival as specified in the bid specifications.

**Questions #2:** Is the pricing list labor and quantity of one is the total supposed to be per hour or for all labor associated with scope?

**Answer:** It should include both the labor hourly rates and the estimated total number of hours and number of workers for a total number.